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Moringa Oleifera ekstrakt 60 kapsułek Medica
Herbs

Cena 30,00 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Numer katalogowy 5907622656446

Producent Medica Herbs

Opis produktu

Moringa Olejodajna, czy też drzewo chrzanowe, występujące na terenie Indii, Afryki, Azji południowo-wschodniej, na Półwyspie Arabskim i Wyspach Kanaryjskich. To
szczególne drzewo jest bardzo kapryśne, jeśli chodzi o klimat, dlatego ciężko znaleźć je gdziekolwiek poza tymi regionami. Za to jego wyjątkowe właściwości znane są

na całym świecie. Moringa doskonale wpływa na podniesienie ogólnej kondycji oraz odporności organizmu. Dzięki naturalnemu bogactwu związków mineralnych i
substancji odżywczych takich, jak witaminy (A, D i C), sód, potas, żelazo, wapń, magnez i sód, moringa stanowi uzupełnienie zapotrzebowania organizmu w te właśnie

elementy. Jej właściwości są na tyle popularne, że niektóre państwa afrykańskie oficjalnie propagują wśród społeczeństwa korzystanie z drzewa chrzanowego w
kulinariach. Ponadto moringa zawiera antyoksydanty odpowiedzialne za spowalnianie procesów starzenia się komórek, co przyczynia się do polepszenia kondycji
skóry. Jako ciekawostkę przytoczyć można fakt, iż zaledwie kilka ziaren drzewa chrzanowego wystarczy, by skutecznie oczyścić nawet kilkanaście litrów wody! Trwają
również prace laboratoryjne związane z określeniem, czy zawarte w morindze związki - spirochinina i benzyloamina - mają zastosowanie w charakterze antybiotyków.

Moringa (Moringa oleifera) to kompletne źródło białka zawierające niezbędne aminokwasy oraz przeciwutleniacze i koenzymy.
Dzięki wysokiej zawartości flawonoidów na poziomie 4%, suplement pomaga zwiększyć ogólny poziom energii, wspiera
wytrzymałość i odporność organizmu oraz poprawia ogólny stan zdrowia.

Składniki: Wyciąg pozyskany z liści Moringa oleifera standaryzowany na zawartość 4% flawonów (DER 5:1); żelatyna
(składnik kapsułki). Produkt bez substancji dodatkowych.

Opakowanie: 60 kapsułek, każda kapsułka zawiera 650 mg wyciągu z liści Moringa oleifera (26 mg flawonów)

Zalecana porcja do spożycia: 1 kapsułka 1-2 razy dziennie.

 

Nie stosować u kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Suplement diety
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